
Č. Model Barva Ceníková cena Sleva AKČNÍ CENA

1 Focus 5D Trend 1.0 EcoBoost 92kW Modrá 404 100,00 Kč 54 100 Kč 350 000,00 Kč

2 Focus Kombi Trend 1.6 Ti‐VTC 77kW Modrá 398 490,00 Kč 60 000 Kč 338 490,00 Kč

3 Focus Kombi Trend 1.6 Ti‐VTC 77kW Šedá metalíza 424 290,00 Kč 60 000 Kč 364 290,00 Kč

4 Focus Kombi Trend 1.6 Ti‐VTC 77kW Stříbrná metalíza 433 390,00 Kč 60 000 Kč 373 390,00 Kč

5 Focus Kombi Trend 1.6 Ti‐VTC 77kW Červená 437 390,00 Kč 60 000 Kč 377 390,00 Kč

6 Focus Kombi Trend 1.6 Ti‐VTC 77kW Bílá 416 290,00 Kč 60 000 Kč 356 290,00 Kč

7 Focus Kombi Trend 1.6 Ti‐VTC 77kW Modrá 403 390,00 Kč 60 000 Kč 343 390,00 Kč

8 Focus Kombi Trend Plus 1.0 EcoBoost 92kW Černá metalíza 541 650,00 Kč 92 000 Kč 449 650,00 Kč

9 Focus Kombi Trend Plus 1.0 EcoBoost 92kW Modrá metalíza 541 650,00 Kč 92 000 Kč 449 650,00 Kč

10 Focus 5D Trend Plus 1.0 EcoBoost 92kW Stříbrná matlíza 515 750,00 Kč 66 100 Kč 449 650,00 Kč

11 Focus Kombi Trend 1.6 Ti‐VTC 77kW Modrá  398 490,00 Kč 60 000 Kč 338 490,00 Kč

12 Edge 5D TITANIUM 2.0 TDCi 132kW Červená metalíza 1 479 090,00 Kč 209 691 Kč 1 269 399,00 Kč

13 KA+ 5D Ultimate 1,2 Ti‐VCT 63kW Černá metalíza 299 890,00 Kč 30 000 Kč 269 890,00 Kč

14 Mondeo Kombi TITANIUM 2.0 TDCi AWD 132kW AWD PWS Šedá metalíza 1 139 890,00 Kč 240 000 Kč 899 890,00 Kč

15 S‐MAX 5D TITANIUM 2.0 TDCi 110kW Šedá metalíza 987 490,00 Kč 205 590 Kč 781 900,00 Kč

16 S‐MAX 5D TITANIUM 2.0 TDCi 132kW Bílá 1 033 775,00 Kč 194 500 Kč 839 275,00 Kč

Vozy FORD s cenovým zvýhodněním až 300.000 Kč

Duální klimatizace, přední i zadní parkovací asistent, bluetooth, tempomat, vyhřívané čelní sklo, asistent rozjedu do kopce

Duální klimatizace, přední i zadní parkovací asistent, parkovací kamera, bluetooth, tempomat, vyhřívané čelní sklo, asistent rozjedu do kopce

Duální klimatizace, přední i zadní parkovací asistent, bluetooth, tempomat, vyhřívané čelní sklo, asistent rozjedu do kopce

Manuální klimatizace, Bluetooth handsfree, el. ovládání předních, vyhřívaná  přední sedadla

Pre‐collision assist, automatická duální klimatizace, bluetooth, adaptivní tempomat, 19" hliníková kola, 4x4

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

Vyhřívané čelní sklo, přední sedadla a volant, aktivní parkovací asistent, bluetooth, tempomat, zadní parkovací kamera, Active City Stop (ADAS), HSA

Vyhřívané čelní sklo, přední sedadla a volant, aktivní parkovací asistent, bluetooth, tempomat, zadní parkovací kamera, Active City Stop (ADAS), HSA

Vyhřívané čelní sklo, přední sedadla a volant, aktivní parkovací asistent, bluetooth, tempomat, zadní parkovací kamera, Active City Stop (ADAS), HSA

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

Manuální klimatizace, el. ovládání předních oken, přední mlhové světlomety, vyhřívané čelní sklo a přední sedadla, HSA

17 KUGA 5D TREND 1,5 EcoBoost 88kW Stříbrná matlíza 594 990,00 Kč 115 090 Kč 479 900,00 Kč

18 KUGA 5D TITANIUM 1,5EcoBoost 110kW Šedá metalíza 787 990,00 Kč 208 090 Kč 579 900,00 Kč

19 KUGA 5D TITANIUM 2,0 TDCi 110kW PWS MAN Černá metalíza 980 990,00 Kč 201 090 Kč 689 900,00 Kč

20 KUGA 5D TITANIUM 2,0 TDCi 110kW AWD PWS Modrá metalíza 963 390,00 Kč 225 090 Kč 738 300,00 Kč

21 KUGA 5D TITANIUM 1,5EcoBoost 110kW Hnědá metalíza 787 990,00 Kč 208 090 Kč 579 900,00 Kč

22 KUGA 5D TITANIUM 1,5EcoBoost 110kW Zelená metalíza 787 990,00 Kč 208 090 Kč 579 900,00 Kč

23 KUGA 5D TITANIUM 1,5EcoBoost 110kW Stříbrná matlíza 787 990,00 Kč 208 090 Kč 579 900,00 Kč

24 KUGA 5D TITANIUM 1,5EcoBoost 110kW Bílá metalíza 787 990,00 Kč 208 090 Kč 579 900,00 Kč

25 Ranger Double Cab Limited 2,2 TDCi 118kW Šedá metalíza 1 186 526,00 Kč 256 040 Kč 930 490,00 Kč

26 Ranger Double Cab Limited 2,2 TDCi 118kW Stříbrná matlíza 1 186 526,00 Kč 256 040 Kč 930 490,00 Kč

27 Tourneo Connect L2 TITANIUM 1,5 TDCi 88kW Bílá 725 590,00 Kč 90 750 Kč 634 840,00 Kč

28 Tourneo Connect L2 TREND 1,5 TDCi 88kW Modrá metalíza 706 108,00 Kč 116 218 Kč 589 890,00 Kč

29 Transit Kombi V363 L2 350 Trend 2,0 EcoBlue 96kW 9míst Červená 997 524,00 Kč 272 000 Kč 725 524,00 Kč

30 Transit Van V363 L2 TREND 350 2,0 EcoBlue 96kW AWD Červená 1 136 570,00 Kč 300 000 Kč 836 570,00 Kč

                  * Přeškrtuté vozy mají již svého zákazníka. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy (nabídku) dle § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou nabídku.                                Aktualizace 4. 5. 2018

Klimatizace, el. ovládání oken, asistent rozjedu do kopce,  Bluetooth, tažné zařízení, parkovací senzory, tempomat

Klimatizace, el. ovládání oken, asistent rozjedu do kopce,  Bluetooth, tažné zařízení, parkovací senzory, tempomat

Navigace SYNC3, Vyhřívané čelní sklo, sedadla a volant, parkovací senzory zadní, zatmavená skla, bezklíčové odemykání, Tempomat, HSA

Navigace SYNC3, Vyhřívané čelní sklo, sedadla a volant, parkovací senzory zadní, zatmavená skla, bezklíčové odemykání, Tempomat, HSA

Navigace SYNC3, Vyhřívané čelní sklo, sedadla a volant, parkovací senzory zadní, zatmavená skla, bezklíčové odemykání, Tempomat, HSA

4x4, uzávěrka differenciálu, kožená sedadla, Navi, Bluetooth, SYNC3 v Českém jazyce, Vyhřívané čelní sklo, AL roleta nákladového prostoru

4x4, uzávěrka differenciálu, kožená sedadla, Navi, Bluetooth, SYNC3 v Českém jazyce, Vyhřívané čelní sklo, AL roleta nákladového prostoru

Dual klimatizace, Bluetooth handsfree, statické odbočovací světlomety, asistent rozjezdu do kopce, Panoramatické okno

Dual klimatizace, Bluetooth handsfree, statické odbočovací světlomety, asistent rozjezdu do kopce, Panoramatické okno

Navigace SYNC3, Vyhřívané čelní sklo, sedadla a volant, parkovací senzory zadní, zatmavená skla, bezklíčové odemykání, Tempomat, HSA

Navigace SYNC3, Vyhřívané čelní sklo, sedadla a volant, parkovací senzory zadní, zatmavená skla, bezklíčové odemykání, parkovací kamera, HSA

Navigace SYNC3, Vyhřívané čelní sklo, sedadla a volant, parkovací senzory zadní, zatmavená skla, bezklíčové odemykání, parkovací kamera, HSA

Navigace SYNC3, Vyhřívané čelní sklo, sedadla a volant, parkovací senzory zadní, zatmavená skla, bezklíčové odemykání, Tempomat, HSA

Bluetooth, bezklíčové startování, klimatizace, el. otevírání oken předních a zadních, přední mlhové světlomety, Tempomat, HSA

AUTOBOND GROUP
FORD PLZEŇ  

Nabídka je časově omezená a platí do 31.6.2018 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez závislosti na způsobu financování. Vůz lze financovat v hotovosti, úvěrem nebo leasingem bez přeplacení. 

Uvedené vozy jsou vozy skladové. Zobrazení jsou pouze ilustrativní. Data a údaje uvedené v této reklamě jsou určené výlučně k informačním účelům a 
nemohou být považovány  za návrh smlouvy. 

*Pro více informací k této nabídce kontaktujte naše prodejní tým FORD.

www.autobond.cz
Přijďt ř ědčit ž VŽDY bí í VÍCE ž t t í!Přijďte se přesvědčit, že VŽDY nabízíme VÍCE než ostatní!


